
Grodzisk Maz. 17.04.2024 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

DT.43.3.2024 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn.: 

 

„Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego wraz z osprzętem” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269393/01 z dnia 2024-04-03  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00277048/01 z dnia 2024-04-09 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 

następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnione w tabeli cenę oraz okres dodatkowej gwarancji, 

ponad wymagane 24 miesiące: 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

 
Cena brutto 

Udzielony 
dodatkowy 

okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1. 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.,  

ul. Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała 
997 530,00 

 
24,00 

2. 
IVECO Poland Sp. z o.o., 

Al. Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa 
1 151 278,28 

 
24,00 

3. 
SST Trading Sp. z o.o.,  

ul. Dowborczyków 30/34, 90-019 Łódź 
932 340,00 

 
18,00 

4. 
AUTOBAGI POLSKA Sp. z o.o.,  

Góra Libertowska 27, 30-444 Liberów 
723 240,00 

 
24,00 

5. 
SHN Press Sp. z o.o.,  

ul. Jemiołowa 8, Stanowice, 55-200 Oława  
1 105 787,28 

 
24,00 


		2024-04-17T11:19:32+0200




